i5;ebitam preftare warandiam, quando et quociens ipfis videbitur oportunum. Infuper volumus

lictos de Strobeke fepedicta dimidietate prenarrate decime inpheodare manibus et ore, ut eft

Dnfuetudinis, absque qualibet contradictione, dum ad noftram pervenerint prefenciam id a no-

is requirentes. In premilTorum evidens teftimonium ipfis prefentem litteram noftro figillo pa-

inter dedimus conmunitam. Datum Langenfteyne anno domini m° ccc° xl fexto in die con-

!o jrfionis beati Pauli apoftoli gloriofi.

1^46 Februar 10. Daß Eggeling v. Wierthe dem Rate Urfehde gefchworen hat. [2 10

Aus dem erften Gedenkbuche. Vorher Nr 74.

\NNO Domini m" ccc° xlvj° feria fexta ante Valentini Ekkelingus de Wirethe promifit et

juravit orveyde dominis confulibus pro dominis fuis et amicis fuis inviolabiliter obfervare.

r, pro ipfo gogravius de Sowinge, Ecbertus de Wirethe et Fredericus de Woltorpe promi-

runt.

1^46 Februar 14. Die Brüder Marburg, Prießer Dietrich und Knecht Ulrich, überweifen

im von Ludolfv. Dahlum zu St Magni geftifteten Altare zwei Hufen zu Kiffenbrück unter

'orbehalt eines Leibgedingesfür Ulrich auf Dietrichs Todesfall. [2 1

1
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Original im Stadtarchive mit zwei Siegeln, deren erftes etwas befchädigt iß. Rückvermerk des xvi Jahrl

Vorlatinge der 2 hove landes tho KilTenbrugge.

NOS Thidericus presbiter et Olricus famulus fratres dicti Marborch recognofcimus publi

ce per prefentes, quod cum confenfu matris noftre Katherine et fororum noftrarum Gher

trudis et Margarethe et omnium, quorum intererat aut quorum confenfus de jure fuerat r(

quirendus, dimifimus ac prefentibus dimittimus ad altare dotatum in ecclefia fancti Magni i;

Brunswich ex parte Ludolfi de Dalem pie memorie noftra libera bona videlicet duos manfo

in campis KylTenbrugge fitos cum omnibus eorum pertinenciis ac utilitatibus univerfis. Huju

refignationis caufa noftre libertatis et proprietatis litteras dictorum bonorum proviforibu

ecclefie predicte prefentavimus in firma cuftodia ejusdem ecclefie in perpetuum obfervanda

tali tarnen conditione interjecta, quod michi Olrico predicto dominus plebanus ecclefie prefat

de proventibus altaris antedicti poft obitum mei fratris, domini Thiderici predicti, annuatir;

unam marcam puri argenti in fefto beati Michaelis, quoad vixero, erogabit expedite eo, quia par

tem hereditatis mee ad altare fupradictum contuli meorum amicorum informatione mediantt

In evidentiam premifforum figilla noftra duximus prefentibus apponenda. Teftes vero huju